A Secretaria para oficia e arquivar.1

- Oi 	-2 Sala dasSessoes,........./.

(
4,t Presiden da ( 	1

01.1

?CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 147/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, a_yr se ta a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefe.

Municipal, que medidas sejam tornadas junto ao departamento competente para

MANUTENÇÃO E CONTRATAÇÃO DE ZELADORES PARA OS

BANHEIROS PÚBLICOS DO NOSSO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

A preocupação com os espaços públicos e a necessidade da população que

necessitam da utilização dos mesmos e sempre os encontrem limpos para uso.

Iturama/MG, 26 de fevereiro de 2021.

Vereado Ronei Que z Vasconcelos

Ronei Mosquito

trO.

YittP/

•

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1